PAGE
2

Администрация городского округа город Бор                                 Нижегородской области

                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 08.06.2020                                                                                                     № 2439

О внесении изменений в постановление администрации

городского округа г.Бор от 11.12.2015 № 6301
В целях приведения в соответствие со сведениями Единого государственного реестра недвижимости Паспорта особо охраняемой природной территории местного значения – Территория охраняемого ландшафта «Березовая роща – Школьный парк», утверждённого постановлением администрации городского округа г. Бор от 11.12.2015 № 6301 «Об утверждении паспорта особо охраняемой природной территории местного значения Территория охраняемого ландшафта «Березовая роща – Школьный парк»,  администрация городского округа г. Бор постановляет:

1. Внести в Паспорт особо охраняемой природной территории местного значения Территория охраняемого ландшафта «Березовая роща – Школьный парк», утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор от 11.12.2015 № 6301«Об утверждении паспорта особо охраняемой природной территории местного значения Территория охраняемого ландшафта «Березовая роща – Школьный парк» следующие изменения:

1.1. В пункте «3. Сведения о земельных участках, на которых расположена ООПТ» цифру «52:19:0000000:887» заменить на цифру «52:19:0000000:941»;
1.2. В пункте «4. Общая площадь ООПТ» цифру «227469» заменить на цифру «243000».

2. Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Е.А. Копцова) обеспечить    размещение    настоящего   постановления   на   официальном сайте www.borcity.ru.
Глава администрации

              А.В.Киселев

Е.Л. Панкова,91389